FiNla giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento C Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie

Monastier di Treviso, Giovedi 30/07/2020 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 VERZOTTO MARTINA 2006
2 1 5 FRASSON MATILDE 2005
3 1 4 ROSSINIDELIA 2005
4 1 6 FABRIS ALICE 2006
5 2 4  PICELLI GIULIA 2005
6 2 5 ZECCHINATO AURORA 2005
7 1 2 SILVAN GIADA 2006
8 2 6 FUSIMATILDE 2007
- 2 3 SCHIAVO GINEVRA 2005
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GABBIANO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

GABBIANO

Tempo Pti

02:25.25
02:26.97
02:27.86
02:32.13
02:37.71
02:38.45
02:40.29
02:43.18
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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