

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Giovedì 30/07/2020 ore 15:55

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	VERZOTTO MARTINA	2006	GABBIANO	02:25.25	
2	1	5	FRASSON MATILDE	2005	TEAM VENETO	02:26.97	
3	1	4	ROSSINI DELIA	2005	TEAM VENETO	02:27.86	
4	1	6	FABRIS ALICE	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:32.13	
5	2	4	PICELLI GIULIA	2005	TEAM EUGANEO	02:37.71	
6	2	5	ZECCHINATO AURORA	2005	PADOVANUOTO	02:38.45	
7	1	2	SILVAN GIADA	2006	PADOVANUOTO	02:40.29	
8	2	6	FUSI MATILDE	2007	AMATORI NUOTO	02:43.18	
-	2	3	SCHIAVO GINEVRA	2005	GABBIANO	SQU	